


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump’ın otomotiv gümrük tarifelerinde bazı istisnalar açıklaması bekleniyor

➢ JPMorgan ABD hisse senetlerine taktiksel olarak iyimser yaklaştığını duyurdu

➢ Altın, Trump’ın otomotiv tarifelerini hafifleteceği beklentisi ile düşüşte

➢ Çin Dışişleri Bakanı Wang Yi, BRICS ülkelerine ABD’nin tarifelerine karşı uzlaşma yapmadan birlik olma 

çağrısında bulundu

➢ Petrol hem ticaret savaşı hem de İran’la nükleer program üzerine yapılan görüşmeler sonrası dengelendi

➢ Çinli ihracatçıların neredeyse %50’si uzun süren ticaret savaşı nedeniyle ABD ticaretlerini azaltacak

➢ Trump, ilk başkanlık dönemine kıyasla ikinci dönemde yaptığı işlerden daha emin olduğunu vurgulayarak 

‘’ İkinci dönemimde hem ülkeyi hem dünyayı yönetiyorum’’ dedi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13991 – 1.14084 – 1.14206

1.13814 – 1.13650 – 1.13498

EUR/USD paritesi, Salı günü Asya seansında 1,1375 seviyesine 
yakın bölgede bazı satıcıları çekiyor. Euro (EUR), Avrupa Merkez 
Bankası’nın (ECB) Haziran ayında faiz indirimlerine devam 
edeceği beklentilerinin artması ve ABD-Çin ticaret ilişkilerine 
dair karışık sinyallerin etkisiyle ABD Doları (USD) karşısında 
zayıflıyor.
Teknik olarak, EUR/USD paritesindeki pozitif görünüm 
korunuyor çünkü fiyat, günlük grafikte önemli olan 100 günlük 
Üssel Hareketli Ortalamanın (EMA) üzerinde iyi destekleniyor. 
Yukarı yönlü momentum, 14 günlük Göreceli Güç Endeksi’nin 
(RSI) 61,95 seviyesinde orta çizginin üzerinde yer almasıyla güç 
kazanıyor. Bu da yukarı yönlü hareketin devam edebileceğine 
işaret ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34206 – 1.34313 – 1.34416

1.33935 – 1.33700 – 1.33486

GBP/USD paritesi, Salı sabahı Asya işlemlerinde 1,3425 
seviyesine doğru bazı satıcıların ilgisini çekiyor; bu durum, ABD 
Doları’nın (USD) ılımlı toparlanmasıyla baskılanıyor. Yatırımcılar, 
İngiltere Merkez Bankası (BoE) yetkilisi Dave Ramsden’ın 
yapacağı konuşmayı yeni bir yön için bekliyor.
ABD Doları, ticaret gerilimlerine dair korkuların hafiflemesiyle 
İngiliz Sterlini (GBP) karşısında güç kazanıyor. Çin, Cuma günü 
bazı ABD ithalatlarına uygulanan %125’lik tarifelerden muafiyet 
tanıdı. Bu durum, ABD-Çin arasındaki ticaret savaşının sona 
ereceğine dair umutları artırdı. Ancak Çin, ABD Başkanı Donald 
Trump’ın iki ülke arasında ticaret görüşmelerinin sürdüğüne 
dair açıklamasını hızla yalanladı.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

142.607 – 142.847 – 143.099

142.297 – 142.127 – 141.984

Japon Yeni (JPY) gün içi kayıplarını artırıyor ve bu durum, ABD 
Doları’nın (USD) ılımlı yükselişiyle birlikte USD/JPY paritesini 
Salı günü Asya seansında yeniden 142,00 seviyesinin ortalarına 
taşıyor. ABD ve Çin gibi dünyanın en büyük iki ekonomisi 
arasındaki gerilimlerin hafiflediğine dair işaretler, pozitif risk 
iştahını destekliyor ve JPY gibi geleneksel güvenli liman 
varlıklarına olan talebi zayıflatıyor. Ancak yatırımcılar, bu hafta 
yapılacak olan kritik Japonya Merkez Bankası (BoJ) toplantısını 
beklemek isteyebileceğinden JPY'de agresif düşüş 
pozisyonlarından kaçınabilir.
Japonya Merkez Bankası, politika kararını Perşembe günü 
açıklayacak ve kırılgan ekonominin ABD tarifelerinden 
etkilenmesi riski nedeniyle faizleri sabit tutması bekleniyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3325 – 3338 - 3350

3305 – 3295 - 3280

Altın fiyatı (XAU/USD), Salı günü Asya seansında istikrarlı 
düşüşünü sürdürerek 3.300 dolar seviyesine doğru geriliyor. Bu 
durum, ABD-Çin ticaret gerilimlerinin azalabileceği yönündeki 
beklentilerin güvenli liman varlıklara olan talebi azaltmasıyla 
oluşuyor. Ayrıca, ABD Doları’na gelen alımlar da değerli metale 
olan ilgiyi zayıflatıyor. Yine de bazı etkenler, altının 3.265-3.260 
dolar seviyesindeki kritik destek bölgesinin üzerinde 
tutunmasına yardımcı oluyor.
Yatırımcılar, ABD Başkanı Donald Trump’ın ticaret politikaları 
konusundaki belirsizlik ve devam eden jeopolitik gerginlikler 
nedeniyle temkinli kalmayı sürdürüyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

62.26 – 62.68 – 63.14

61.29 – 60.85 – 60.34

WTI tipi ABD ham petrolü fiyatları, Salı günü Asya seansında 
belirgin bir yön bulmakta zorlanıyor ve önceki gün görülen bir 
buçuk haftanın en düşük seviyesinin hemen üzerinde, 61,75 
dolar civarında dar bir bantta dalgalanıyor.
ABD-Çin ticaret savaşı, piyasa duyarlılığına hâlâ yön vermeye 
devam ediyor ve müzakerelerin durumu konusunda gelen 
karışık sinyaller dikkat çekiyor. Ayrıca, dünyanın en büyük iki 
ekonomisi arasındaki süregelen anlaşmazlığın küresel bir 
durgunluğu tetikleyebileceği ve yakıt talebini azaltabileceği 
endişeleri, petrol fiyatları üzerinde baskı oluşturuyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.250 – 3.324 – 3.410

3.146 – 3.103 – 3.046

Doğal gazda geçen hafta belirlenen 2,86 dolarlık trend dip 
seviyesinde güçlü bir destek oluşmasının ardından, yükseliş 
yönünde bir dönüş yaşandı. Bu destek, Şubat 2024’teki uzun 
vadeli trend dibinin kapanış fiyatından hesaplanan hacim 
ağırlıklı ortalama fiyat (AVWAP) (açık mavi) civarında görüldü. 
Ayrıca, 2,86 dolara kadar yaşanan düşüş, Haziran 2024’teki 
3,16 dolarlık salınım zirvesinden sonra başlayan önceki uzun 
vadeli düşüşle yüzde bazında simetri gösterdi. Haziran 
2024’teki düşüş düzeltmesi doğal gaz fiyatında %40,7'lik bir 
düşüşle sona ermişti; son düzeltme ise %41,7 oldu. Pazartesi 
günü doğal gaz sert bir yükseliş kaydederek 200 günlük 
hareketli ortalama olan 3,08 doları aşarak, yazım sırasında sekiz 
günlük zirve olan 3,37 dolara yükseldi.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22380 – 22419 - 22658

22274 – 22171 – 22069 

DAX endeksinin Salı günü hafif yükselişle açılması bekleniyor. 
Xetra’daki işlem başlangıcından yaklaşık iki buçuk saat önce, IG 
adlı aracı kurum, Almanya'nın gösterge endeksi için %0,2 artışla 
22.323 puan tahmininde bulundu. Ancak bir gün önce, DAX 
zaten 22.443 puana yükselerek aylık dip seviyesinden %21’in 
üzerinde bir toparlanma kaydetmişti.
Bu, DAX’ın ay başında başlayan düşüşün başladığı seviyeye geri 
döndüğü anlamına geliyor. Fiyat grafiğinde şu anda teknik bir 
dirençle karşı karşıya; bu da ilk etapta daha fazla yükselişi 
yavaşlatıyor. Öte yandan, Wall Street’teki toparlanma da 
duraklama gösteriyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19512 – 19627 - 19833

19335 – 19215 - 19109

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Wall Street’in önemli kazanç 
raporları ve ekonomik verilerle dolu bir haftaya hazırlanmasıyla 
hafifçe yükseldi. Pazartesi günü, hisse senetleri geçen haftaki 
toparlanmanın ardından karışık kapandı. Başkan Trump’ın 
özellikle Çin’le ilgili ticaret müzakerelerine yönelik olumlu 
tutumu ve Fed'e karşı daha yumuşak yaklaşımı, bu yükselişi 
destekledi. Trump’ın tarifeleri ve şirketlerin bu tarifelerden ne 
ölçüde etkilenip etkilenmediği, bu hafta açıklanacak kritik 
kazanç raporlarıyla yatırımcıların gündeminde kalmaya devam 
edecek. Salı günü, General Motors (GM) ve Spotify (SPOT) 
piyasalar açılmadan önce sonuçlarını açıklayacak; Starbucks 
(SBUX) ise kapanış sonrası sonuçlarını duyuracak. Yatırımcılar 
ayrıca Salı günü, açık iş ilanları, ABD dış ticaret açığı ve tüketici 
güvenine dair yeni verileri de alacak.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

95012 – 95465 - 96127

94130 – 93510 - 92698

Bitcoin, Trump’ın 100 günlük konuşmasının makro gündeme 
damga vurmasıyla Pazartesi günü 95.490 dolara kadar yükseldi. 
Zincir üzeri (on-chain) veriler, geçtiğimiz hafta borsalardan 4 
milyar dolarlık BTC çekildiğini gösteriyor. Bu verilerin, Bitcoin’in 
kısa vadede 100.000 doları aşma olasılığına nasıl etki 
edebileceğine dair ipuçları veriyor. Bitcoin, kripto piyasalarının 
Trump’ın 100 günlük planı öncesinde temkinli seyretmesiyle 
güçlü kazançlar elde etti. Kriptoyla ilgili politikalar, Trump’ın 
ikinci dönem başkanlığında şimdiye kadar önemli yer tutarken, 
piyasa Bitcoin stratejik rezerv önerisi konusunda netlik 
bekliyor.
Zincir üzeri veriler, yatırımcıların Trump’ın geçen haftaki 
tartışmalı faiz indirimi çağrısının ardından 4 milyar dolardan 
fazla Bitcoin’i borsalardan çektiğini gösteriyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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